СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ
            28.03.2018 №  31 /2018
[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 31.10.2017 №21/2017 «О Комиссии Совета депутатов муниципального округа Тверской по реализации отдельных полномочий города Москвы  в сфере размещения объектов капитального строительства, перевода жилого помещения в нежилое и имущественно - земельным отношениям»

     В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов решил:

1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 31.10.2017 № 21/2017 «О Комиссии Совета депутатов муниципального округа Тверской по реализации отдельных полномочий города Москвы  в сфере размещения объектов капитального строительства, перевода жилого помещения  в нежилое и имущественно - земельным отношениям»:
1.1. Изложить приложение 2 решения в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский  муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской  по адресу: www. adm-tver.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б. Якубовича.

Глава муниципального
округа Тверской	                                                                                      Я.Б. Якубович

                                                                     Приложение  к решению Совета депутатов
                                                     муниципального округа Тверской
                                    от 28.03.2018 № 31 /2018

                                                                      Приложение 2 к решению Совета депутатов
                                                     муниципального округа Тверской
                                    от 31.10.2017 № 21 /2017

Состав Комиссии Совета депутатов муниципального округа Тверской
по реализации отдельных полномочий города Москвы  в сфере размещения объектов капитального строительства, перевода жилого помещения в нежилое и  имущественно - земельным отношениям

Хараидзе К.Г.             -  председатель Комиссии,  депутат СД МО Тверской

 Середа Д.С.                 - депутат СД МО Тверской

Якубович Я.Б.                 - депутат СД МО Тверской